
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKn/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah  Nomor:   02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSUAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^O6'/A.01.32/2022

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROE DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130

Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen

4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik
FIKES UHAMKA

Ditetepkan di : Jakarte
Padatenggal : 24 Rajab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen bertiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatekan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan ateu kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



ebruari 2022

10
3
3
2
2

SKS

Jumlah
4F  J
4A
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar
Proses Asuhan Gizi Terstandar

NAMA MK

05025011
05025011
05025016
05025016
KODE MK

4
3
2
1

NO

Dosen: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
Homebase   : Gizi

Jadwal Dosen Mengajar
Semester Genap 2021/2022

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Nomor  J08 /A.01/32/2022
Tanggal : 24 Raiab  1443 H

25 Februari 2022 M



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2005025010 SALMA SYAHIRAH PUTRI  82 80  76 75 B 78.50

 2 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI  86 80  80 70 A 80.80

 3 2005025084 ASTRI SUKMA  88 80  84 70 A 83.00

 4 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA  82 80  82 70 A 80.40

 5 2005025091 ZULFA EKA AGUSTINA  80 80  56 70 B 69.40

 6 2005025102 RAISA NURULHALIZA  88 80  84 80 A 84.00

 7 2005025105 FLORA AULIA QISTI  88 80  86 70 A 83.80

 8 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI  86 80  84 70 A 82.40

 9 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA  86 80  80 70 A 80.80

 10 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH  78 80  80 70 B 78.40

 11 2005025124 PURRY YUSEVA  86 80  78 90 A 82.00

 12 2005025127 GHINA SALSABILA  86 80  80 85 A 82.30

 13 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH  76 80  88 80 A 82.00

 14 2005025134 MELISA SARTIKA  76 80  84 90 A 81.40

 15 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH  82 80  84 90 A 83.20

 16 2005025150 DINDA NURMA AULIA  82 80  88 85 A 84.30

 17 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI  82 80  78 90 A 80.80

 18 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH  82 80  70 70 B 75.60

 19 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA  82 80  76 70 B 78.00

 20 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM  82 80  72 70 B 76.40

 21 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH  82 80  76 75 B 78.50

 22 2005025166 NISA NUR AMALIYAH  84 80  72 70 B 77.00

 23 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA  82 80  74 70 B 77.20

 24 2005025169 ALVINA JENI FARITA  86 80  70 70 B 76.80

 25 2005025170 VINCA SARASWATI  72 80  56 70 C 67.00

 26 2005025175 SILVIA HANDAYANI  82 80  76 70 B 78.00

 27 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI  68 80  74 70 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2005025178 SYAHARBANU  82 80  76 70 B 78.00

 29 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI  86 80  70 70 B 76.80

 30 2005025183 SYAFIRA DHIYA NURRIFA  80 80  82 80 A 80.80

 31 2005025216 ALMIRA FEBRI AJI  82 80  76 70 B 78.00

 32 2005025219 FENI YULIANTI  78 80  70 70 B 74.40

 33 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA  82 80  80 70 B 79.60

 34 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI  84 80  86 70 A 82.60

 35 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR  70 80  62 70 B 68.80

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 4 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025010 SALMA SYAHIRAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025084 ASTRI SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025091 ZULFA EKA AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025102 RAISA NURULHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025105 FLORA AULIA QISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025124 PURRY YUSEVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025127 GHINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025134 MELISA SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025150 DINDA NURMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 4 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025166 NISA NUR AMALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025169 ALVINA JENI FARITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025170 VINCA SARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025175 SILVIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025178 SYAHARBANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025183 SYAFIRA DHIYA NURRIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025216 ALMIRA FEBRI AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025219 FENI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Pengenalan Pelayanan Asuhan Gizi Fasyankes  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Rabu

16 Mar 2022

KONSEP DASAR PAGT  35 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Rabu

23 Mar 2022

SKRINIG GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Rabu

30 Mar 2022

Asesment Gizi 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Rabu

6 Apr 2022

ASESMENT GIZI 2  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Rabu

13 Apr 2022

DIAGNOSIS GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Rabu

20 Apr 2022

INTERVENSI GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Rabu

27 Apr 2022

MONITORING DAN EVALUASI GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Rabu

25 Mei 2022

STUDI KASUS MONITORING DAN EVALUASI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Sabtu

4 Jun  2022

DOKUMENTASI GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Rabu

8 Jun  2022

REVIEW JURNAL  35 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Rabu

15 Jun  2022

Presentasi dan Studi Kasus  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Rabu

22 Jun  2022

STUDI KASUS ADIME 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Rabu

29 Jun  2022

STUDI KASUS ADIME 2  35 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Selasa

19 Jul 2022

UAS  35 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKn/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah  Nomor:   02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSUAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^O6'/A.01.32/2022

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROE DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130

Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen

4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik
FIKES UHAMKA

Ditetepkan di : Jakarte
Padatenggal : 24 Rajab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen bertiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatekan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan ateu kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



ebruari 2022

10
3
3
2
2

SKS

Jumlah
4F  J
4A
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar
Proses Asuhan Gizi Terstandar

NAMA MK

05025011
05025011
05025016
05025016
KODE MK

4
3
2
1

NO

Dosen: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
Homebase   : Gizi

Jadwal Dosen Mengajar
Semester Genap 2021/2022

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Nomor  J08 /A.01/32/2022
Tanggal : 24 Raiab  1443 H

25 Februari 2022 M



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2005025075 HANIFA DWI ANANDA PUTRI  74 70  58 70 C 66.40

 2 2005025087 WAFIQ AZZAHRAEFATUL ASSYFA  70 80  48 75 C 63.70

 3 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA  84 80  80 70 A 80.20

 4 2005025095 SUCI RAMADHANI  84 80  78 70 B 79.40

 5 2005025096 MITHA DWI NUR HADI  80 80  74 75 B 77.10

 6 2005025103 AIDA FITRIANI HANIEFAH  80 80  76 70 B 77.40

 7 2005025122 ARIF HERMAWAN  66 60  40 75 D 55.30

 8 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI  72 80  72 80 B 74.40

 9 2005025146 SALSABILA RAHMAH  60 80  65 80 B 68.00

 10 2005025148 WAFA NABILAH  76 80  81 90 A 80.20

 11 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH  86 80  76 80 A 80.20

 12 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN  80 80  74 85 B 78.10

 13 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA  50 80  54 70 C 59.60

 14 2005025181 MAULIDA AFTALI ROSYADI  78 70  72 75 B 73.70

 15 2005025182 ANES SYAFRITA  78 80  82 70 B 79.20

 16 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA  80 80  58 70 B 70.20

 17 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA  80 80  81 75 B 79.90

 18 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY  70 80  50 80 C 65.00

 19 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA  80 80  84 75 A 81.10

 20 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA  68 80  60 70 C 67.40

 21 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS  72 80  76 70 B 75.00

 22 2005025193 DWI YULIANA SILVIA  80 80  84 75 A 81.10

 23 2005025197 DEWI QONITA  82 80  72 70 B 76.40

 24 2005025200 VANI RINDIANINGRUM  80 80  86 75 A 81.90

 25 2005025202 RAFHIDA SAFITRI  70 80  70 75 B 72.50

 26 2005025203 FELITA MAHESWARI  76 80  84 80 A 80.40

 27 2005025204 DINDA NOVI HIDAYATI  80 80  84 70 A 80.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI  66 80  34 70 C 56.40

 29 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY  74 80  75 75 B 75.70

 30 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI  78 80  84 85 A 81.50

 31 2005025211 RAHMAYANI SEKAR JANATI  84 80  76 85 A 80.10

 32 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI  80 80  84 75 A 81.10

 33 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI  80 80  84 75 A 81.10

 34 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH  78 80  84 70 A 80.00

 35 2005025227 SALVAA INTAN FEBIANA  78 80  85 80 A 81.40

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 4 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  2022 6 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025075 HANIFA DWI ANANDA PUTRI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 2 2005025087 WAFIQ AZZAHRAEFATUL ASSYFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2005025095 SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025096 MITHA DWI NUR HADI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2005025103 AIDA FITRIANI HANIEFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025122 ARIF HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025146 SALSABILA RAHMAH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 10 2005025148 WAFA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA 14  87V V V V V V V X V V V X V V V V

 14 2005025181 MAULIDA AFTALI ROSYADI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 15 2005025182 ANES SYAFRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 4 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  2022 6 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025193 DWI YULIANA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025197 DEWI QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025200 VANI RINDIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025202 RAFHIDA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025203 FELITA MAHESWARI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 27 2005025204 DINDA NOVI HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025211 RAHMAYANI SEKAR JANATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025227 SALVAA INTAN FEBIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  28  35  35  35  33  35  35  35  35



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Pengenalan Pelayanan Asuhan Gizi Fasyankes  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Rabu

16 Mar 2022

KONSEP DASAR PAGT  35 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Rabu

23 Mar 2022

SKRINIG GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Rabu

30 Mar 2022

ASESMEN GIZI 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Rabu

6 Apr 2022

ASESMEN GIZI 2  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Rabu

13 Apr 2022

DIAGNOSIS GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Rabu

20 Apr 2022

INTERVENSI GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Rabu

27 Apr 2022

MONITORING DAN EVALUASI GIZI  28 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025016 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Rabu

25 Mei 2022

STUDI KASUS MONITORING DAN EVALUASI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Sabtu

4 Jun  2022

DOKUMENTASI GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Rabu

8 Jun  2022

REVIEW JURNAL  33 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Rabu

15 Jun  2022

Presentasi dan Studi Kasus  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Rabu

22 Jun  2022

STUDI KASUS ADIME 2  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Rabu

6 Jul 2022

Persentasi Studi Kasus  35 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Selasa

19 Jul 2022

UAS  35 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKn/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah  Nomor:   02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSUAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^O6'/A.01.32/2022

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROE DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130

Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen

4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik
FIKES UHAMKA

Ditetepkan di : Jakarte
Padatenggal : 24 Rajab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen bertiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatekan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan ateu kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



ebruari 2022

10
3
3
2
2

SKS

Jumlah
4F  J
4A
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar
Proses Asuhan Gizi Terstandar

NAMA MK

05025011
05025011
05025016
05025016
KODE MK

4
3
2
1

NO

Dosen: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
Homebase   : Gizi

Jadwal Dosen Mengajar
Semester Genap 2021/2022

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Nomor  J08 /A.01/32/2022
Tanggal : 24 Raiab  1443 H

25 Februari 2022 M



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI  70 80  75 70 B 74.00

 2 2005025005 TANZIA RACHDIANI  60 80  66 70 C 67.40

 3 2005025007 MELY NURHAYATI  64 80  65 70 B 68.20

 4 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN  60 80  70 70 B 69.00

 5 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR  58 80  60 70 C 64.40

 6 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH  52 85  80 85 B 73.10

 7 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA  62 80  70 70 B 69.60

 8 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH  68 80  72 70 B 72.20

 9 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA  70 80  75 70 B 74.00

 10 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA  72 80  70 70 B 72.60

 11 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI  70 80  75 70 B 74.00

 12 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA  74 85  83 85 A 80.90

 13 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH  64 80  90 90 A 80.20

 14 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI  70 80  65 70 B 70.00

 15 2005025038 MARIZA ULFAH  68 80  68 70 B 70.60

 16 2005025040 ELVIRA MAHARANI  76 80  72 70 B 74.60

 17 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI  76 80  70 70 B 73.80

 18 2005025042 MARCELLA YUSVITHA  68 80  68 70 B 70.60

 19 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH  76 82  74 80 B 76.80

 20 2005025051 AULIA RIZKY PRADITHA  76 80  72 70 B 74.60

 21 2005025052 ZAKI AHMAD  68 50  70 60 C 64.40

 22 2005025053 SYIFA ARDHIRA DARNI MUHRAM  76 85  70 80 B 75.80

 23 2005025054 DHITA AZZAHRAH  76 84  62 80 B 72.40

 24 2005025055 TYARA AL RACHMAN  66 80  67 70 B 69.60

 25 2005025056 DAFFA AAISYAH ANDINA  74 50  74 70 B 68.80

 26 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI  78 85  75 80 B 78.40

 27 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA  74 80  72 70 B 74.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN  78 85  68 80 B 75.60

 29 2005025067 ANISA FITRIYAH  70 80  62 70 B 68.80

 30 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA  76 80  74 70 B 75.40

 31 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST  74 80  74 70 B 74.80

 32 2005025071 NOVITA YULIAN SARI  78 80  90 70 A 82.40

 33 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI  64 81  77 70 B 73.20

 34 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA  70 85  85 80 A 80.00

 35 2005025222 ANGGUN APRIANI  68 80  76 70 B 73.80

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 13 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025005 TANZIA RACHDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025007 MELY NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025038 MARIZA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025040 ELVIRA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025042 MARCELLA YUSVITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025051 AULIA RIZKY PRADITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025052 ZAKI AHMAD 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 13 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025053 SYIFA ARDHIRA DARNI MUHRAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025054 DHITA AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025055 TYARA AL RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025056 DAFFA AAISYAH ANDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2005025067 ANISA FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025071 NOVITA YULIAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025222 ANGGUN APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  34  34  35  35  35  35  35  35  35  35  35



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

RUANG LINGKUP PENYAKIT MENULAR  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

17 Mar 2022

Perhitungan Kebutuhan  35 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

24 Mar 2022

Standar Makanan Rumah Sakit  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Kamis

31 Mar 2022

Pengkajian Status Gizi dengan Metode SOAP  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

7 Apr 2022

Diet Pemeriksaan  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Kamis

14 Apr 2022

Parenteral dan Enteral Nutrition  34 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

21 Apr 2022

Tatalaksana pada Pasien PPOK  34 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  35 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

26 Mei 2022

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN GANGUAN SCA  35 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

2 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN GANGGUAN SALURAN 

CERNA BAWAH

 35 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

9 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN SIROSIS HATI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

16 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA PENYAKIT HIV AIDS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

23 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA PENYAKIT HIV AIDS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Kamis

30 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA ANAK GIZI BURUK  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Kamis

7 Jul 2022

REVIEW  35 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  35 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKn/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah  Nomor:   02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSUAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^O6'/A.01.32/2022

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROE DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130

Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen

4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik
FIKES UHAMKA

Ditetepkan di : Jakarte
Padatenggal : 24 Rajab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen bertiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatekan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan ateu kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



ebruari 2022

10
3
3
2
2

SKS

Jumlah
4F  J
4A
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar
Proses Asuhan Gizi Terstandar

NAMA MK

05025011
05025011
05025016
05025016
KODE MK

4
3
2
1

NO

Dosen: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
Homebase   : Gizi

Jadwal Dosen Mengajar
Semester Genap 2021/2022

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Nomor  J08 /A.01/32/2022
Tanggal : 24 Raiab  1443 H

25 Februari 2022 M



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2005025084 ASTRI SUKMA  76 80  80 70 B 78.00

 2 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA  78 82  82 80 A 80.80

 3 2005025098 FITRIA ANASTASYA  80 80  75 70 B 77.00

 4 2005025102 RAISA NURULHALIZA  82 83  90 80 A 85.25

 5 2005025105 FLORA AULIA QISTI  80 80  74 70 B 76.60

 6 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH  68 82  75 80 B 75.50

 7 2005025150 DINDA NURMA AULIA  56 80  78 70 B 72.20

 8 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI  62 84  90 90 A 81.50

 9 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH  70 82  80 80 B 78.00

 10 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH  72 80  85 70 B 79.00

 11 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM  70 80  56 70 C 66.90

 12 2005025182 ANES SYAFRITA  66 80  80 70 B 75.50

 13 2005025183 SYAFIRA DHIYA NURRIFA  72 83  85 80 A 80.75

 14 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA  62 85  90 90 A 81.75

 15 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA  72 80  87 70 B 79.80

 16 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY  52 80  60 70 C 64.00

 17 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA  64 80  90 90 A 81.00

 18 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA  60 80  75 70 B 72.00

 19 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS  60 80  75 80 B 73.00

 20 2005025193 DWI YULIANA SILVIA  66 80  78 70 B 74.70

 21 2005025197 DEWI QONITA  54 80  80 80 B 73.50

 22 2005025200 VANI RINDIANINGRUM  70 80  88 70 B 79.70

 23 2005025202 RAFHIDA SAFITRI  64 80  80 70 B 75.00

 24 2005025203 FELITA MAHESWARI  66 80  82 90 B 78.30

 25 2005025204 DINDA NOVI HIDAYATI  70 80  82 70 B 77.30

 26 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI  58 80  70 80 B 70.50

 27 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY  72 80  62 70 B 69.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI  64 80  90 70 B 79.00

 29 2005025210 WAHDAH NUR ALIFIA  60 80  75 80 B 73.00

 30 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI  72 80  70 70 B 73.00

 31 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI  66 80  80 70 B 75.50

 32 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH  64 82  80 80 B 76.50

 33 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA  70 80  73 70 B 73.70

 34 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI  80 85  78 80 A 80.45

 35 2005025227 SALVAA INTAN FEBIANA  74 85  76 80 B 78.15

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 13 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025084 ASTRI SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025098 FITRIA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025102 RAISA NURULHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025105 FLORA AULIA QISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025150 DINDA NURMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025182 ANES SYAFRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025183 SYAFIRA DHIYA NURRIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS 14  87V X V V V V V V V V X V V V V V

 20 2005025193 DWI YULIANA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025197 DEWI QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 13 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025200 VANI RINDIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025202 RAFHIDA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025203 FELITA MAHESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025204 DINDA NOVI HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025210 WAHDAH NUR ALIFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025227 SALVAA INTAN FEBIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  34  35  35  35  35  35  35  35  35  34  35  35  35  35  35



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

RUANG LINGKUP PENYAKIT MENULAR  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

17 Mar 2022

Perhitungan Kebutuhan  34 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

24 Mar 2022

Standar Makanan Rumah Sakit  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Kamis

31 Mar 2022

Pengkajian Status Gizi dengan Metode SOAP  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

7 Apr 2022

Diet Pemeriksaan  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Kamis

14 Apr 2022

Parenteral dan Enteral Nutrition  35 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

21 Apr 2022

Tatalaksana pada Pasien PPOK  35 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  35 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025011 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

26 Mei 2022

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN GANGGUAN SCA  35 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

2 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA GANGGUAN SALURAN CERNA 

BAWAH

 35 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

9 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN GANGGUAN KANTUNG 

EMPEDU

 34 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

16 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN SIROSIS HATI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

23 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA PENYAKIT HIV AIDS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Kamis

30 Jun  2022

TATALAKSANA DIET PADA ANAK GIZI BURUK  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Kamis

7 Jul 2022

REVIEW  35 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  35 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


